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Türkçeleştiren: Mavisu Kahya



“KİMSENİN  SÖZÜNE  İNANMA”*

* İng. Take nobody’s word for it, Kraliyet Bilimler Akademisi’nin sloganı.
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Eskiden hiç kadın yoktu. İşte bu yüzden, 
okuldaki tarih derslerinde kadınlara 
rastlamazsınız. Erkekler elbette vardı ve 
büyük bir kısmı da Dâhiydi.
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Sonraları, birkaç kadın peyda oldu  
ancak onların da kafaları o kadar 
küçüktü ki, dikiş nakış işleri hariç,  
her konuda berbattılar.
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Kadınların bazen sınavlara katılmasına 
müsaade edilirdi, ama o küçük kafacıkları 
yüzünden bir meslek sahibi olamazlardı.
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Bir kadın kırk yılda bir yabancı dil öğrenir, 
eğitim için yurtdışına gönderilir ve doktor 
unvanıyla geri dönerdi; ama bu tabii ki onları 
başıboş dışarı bırakınca başınıza derhal dert 
açacak olmaları dışında bir şey kanıtlamazdı.
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Kadınların gece görüşleri zayıf olduğu 
için akşamları dışarı çıkmalarına izin 
verilmezdi. Zaten bir yere götürülemeyecek 
kadar duygusallardı; bu yüzden içeride 
kalıp çoğu zaman histerikçe ağlarlardı.
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Evde kapalı duran kadınların yaptıkları işler 
erkeklerinkine kıyasla daha değersiz olduğundan,  
Darwin’in de dediği gibi, bu durum kadınların 
biyolojik olarak ikinci sınıf yaratıklar olduğunu 
kanıtlıyordu. Doğru söylüyor olsa gerek; ne de olsa  
o bir Dâhiydi. Muhtemelen okulda bu Dâhiden 
                                bahsedildiğini 
                                duymuşsunuzdur.
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Uzunca bir süre hiç siyah kadın da yoktu. 
Herkes beyazdı, tek bir istisna dışında: Kraliçe 
Viktorya tarafından yetiştirilen Sarah Forbes 
Bonetta. O da bir kadın için fazla zekiydi,  
üstelik inatçı ve sabit fikirliydi. Kötü bir örnek  
teşkil etmeden evvel neyse ki evlendirildi. Yani, 
tarih derslerinizde            rastlayamayacağınız            
bir KADIN daha.
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İşte Kraliçe Viktorya. Tek başına bir şey 
taşımasına müsaade edilen ve böyle resmedilen 
çok nadir bir Erken Dönem Kadın örneği.
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Tabii, bu durum da pek uzun sürmedi.




